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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczace postgpowania przetargowego — zapytanie o cen¢ Ustuga digitalizacji obiektow
muzealnych bedacych w dyspozycji Zamawiajacego i wchodzacych w sktad projektu pn.:
,Rewitalizacja willi Waleria w Milanowku - stworzenie interdyscyplinarnego miejsca edukacji
kulturalnej” wspotfinansowanego z ze srodkéw MF EOG i Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego.

Pytanie numer 1, data wystania 26.5.2023 11:06:19, data opublikowania 2023-30-05
Ile sztuk opracowan oczekuje Zamawiajacy ?

Odpowiedz: oczekujemy okoto 150 opracowan.

Pytanie numer 2, data wyslania 26.05.2023 14:59, data opublikowania 2023-30-05
Czy w ofercie mamy w takim razie wyceni¢ 1 szt. czy cato$¢ zamowienia?

Odpowiedz: prosz¢ o wycene za sztuke.

Pytanie numer 3, data wystania 29.05.2023 08:00, data opublikowania 2023-30-05
Czy Zamawiajacy przewiduje sktadanie ofert na okreslonym formularzu ofertowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje okreslonego formularza ofertowego, dopuszcza
ztozenie przez Wykonawcow oferty na dowolnym formularzu ofertowym zawierajacym
odniesienie si¢ do wszystkich elementéw cenotworczych.

Pytanie numer 4, data wystania 29.05.2023 08:00, data opublikowania 2023-30-05
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Czy Zamawiaj é[cy przewiduje udostepnienie projektu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje przekazania wzoru umowy, wzor umowy bedzie
wypracowany po przedtozeniu przez Wykonawce ofert, natomiast w celu umozliwienia
prawidtowej kalkulacji ceny ofertowej, zamawiajacy przedktada Istotne postanowienia umowy.

Pytanie numer 5, data wystania 29.05.2023 08:00, data opublikowania 2023-30-05

Zamawiajacy oswiadcza w ogloszeniu o przetargu, ze posiada list¢ obiektow przeznaczonych do
digitalizacji. Wnioskujemy o udostepnienie tej listy. Pozwoli to precyzyjnie oszacowac cene.

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje udostepnienia szczegolowej listy wylonionemu
Wykonawcy. Na zbiory skladaja si¢ w przewazajacej ilosci dokumenty, fotografie i rysunki oraz
przedmioty uzytku osobistego artysty Jana Szczepkowskiego oraz jego rodziny. Na liste
obiektow sktada si¢ rowniez okoto 15 obrazow i dziet sztuki.

Pytanie numer 6, data wystania 29.05.2023 08:00, data opublikowania 2023-30-05

Zamawiajacy wymaga ubezpieczenie OC pokrywajgcego straty w mieniu Zamawiajgcego.
Whioskujemy o podanie wartosci zbioréw przeznaczonych do digitalizacji oraz wysokos$ci
polisy OC wymaganej przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy jest gotow do negocjacji nt. powyzszego punktu. Negocjacje nastapia
z wytonionym Wykonawca.

Pytanie numer 7, data wystania 29.05.2023 08:00, data opublikowania 2023-30-05

Czy nalezy przyjac, ze "skanowanie 2D (awers 1 rewers) dotyczy "zasoby ptaskie okoto 100
sztuk™"?

Odpowiedz: Tak nalezy przyja¢. Przy czym awers i rewers eksponatu nalezy rozumie¢ jako
jeden zasob.



Pytanie numer 8, data wystania 29.05.2023 08:00, data opublikowania

Czy nalezy przyja¢, ze wszystkie zasoby 3 wymiarowe (okoto 50 sztuk) majg by¢ poddane
skanowaniu 3D oraz maja by¢ wykonane ich fotografie obrotowe?

Odpowiedz: Tak nalezy przyjac.
Pytanie numer 9, data wystania 29.05.2023 08:00, data opublikowania 2023-30-05
Jaki jest przewidywany termin rozpoczgcia 1 zakonczenia digitalizacji?

Odpowiedz: Przewidywany termin rozpoczg¢cia digitalizacji obowigzywac bedzie od dnia
podpisania umowy do zakonczenia w dniu 1 grudnia 2023.

Pytanie numer 10, data wystania 29.05.2023 12:15, data opublikowania 2023-02-06
lle ze 100 podanym dokumentow do skanowania 2D jest wigksza od formatu A3?

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje udostepnienia szczegolowej listy wylonionemu
Wykonawcy. Na zbiory skladaja si¢ w przewazajacej ilosci dokumenty, fotografie i rysunki oraz
przedmioty uzytku osobistego artysty Jana Szczepkowskiego oraz jego rodziny. Na liste
obiektow sktada si¢ rowniez okoto 15 obrazow 1 dziet sztuki. Ostatecznego wyboru obiektow do
digitalizacji bedziemy dokonywac raz z wytonionym Wykonawca. Wiele z tych obiektow, ktore
bierzemy pod uwage ma format wigkszy niz A3.

Pytanie numer 11, data wystania 29.05.2023 12:15, data opublikowania 2023-02-06

Czy skanowanie musi odbywac si¢ przez skaner, czy moze by¢ tez wysokorozdzielcza fotokopia
wykona aparatem cyfrowym z ostrym obiektywem makro?

Odpowiedz: Metode digitalizacji wybiera Wykonawca z uwzglednieniem najwyzszej jakosci
wykonania.

Pytanie numer 12, data wysltania 29.05.2023 12:15, data opublikowania 2023-02-06
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3. Ile z podanych 50 sztuk obiektow trojwymarowych bedzie przeznaczone na:
a) zwykte zdjecia - kilka uje¢ z kazdej strony obiektow

b) zdjecia obrotowe 360st

c) skanowanie fotogrametryczne

Odpowiedz: Chcemy, aby wszystkie modele 3d obiektow byly w obrocie 360 stopni. Wklejam
ponizej link z realizacjg obiektu jakiej oczekujemy o naszym Wirtualnym Muzeum wklejam
ponizej: https://www.muzeum-szczepkowskiego.pl/pl/maska-posmiertna-marszalka-pilsudskiego

Pytanie numer 13, data wyslania 29.05.2023 12:15, data opublikowania 2023-02-06

Jaki jest najwickszy gabaryt obiektéw przestrzennych przeznaczonych do poszczegdlnych
kategorii
Szczegowlnie do zdje¢ obrotowych oraz skanowania fotogrametrycznego.

Odpowiedz: Z doktadnymi wymiarami obiektow zapozna si¢ wyloniony Wykonawca. Mozna
zatozy¢, ze najwickszy obiekt nie bedzie przekraczat 180 cm wysokosci.

Pytanie numer 14, data wystania 29.05.2023 12:15, data opublikowania 2023-02-06

Jakiego rodzaju obiekty beda przeznaczone doskanowania fotogrametrycznego( jaka jest ich
mniej wigcej wiekos¢, czy sa to obiekty o zroznicowanej strukturzew czy maja jakie$ wigksze
obszary jednorodne ?)

Czy sa tam obiekty z duzymi ptaszczyznami btyszcacymi czy sg elementy przezroczyste?

( Przy skanowanie fotogrametrycznym szczegdlnych trudnosci dostarczaja powierzchnie
jednorodne, blyszczace oraz przezroczyste - wtedy trzeba wykorzysta¢ specjalne techniki)

Odpowiedz: Wsrod digitalizowanych obiektow beda znajdywac si¢ obiekty o zroznicowane;j
strukturze oraz z powierzchniami blyszczacymi 1 przezroczystymi.

Pytanie numer 15, data wystania 29.05.2023 12:15, data opublikowania 2023-02-06


https://www.muzeum-szczepkowskiego.pl/pl/maska-posmiertna-marszalka-pilsudskiego
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Czy na jednej ofercie mozna rowniez wystac oferte dotyczaca stworzenia wirtualnej galerii? Czy
wirtualna galeria oprocz formy strony internetowej moze mie¢ rowniez forme przestrzenng
opartg na panoramach z wngtrza?

ponizej przyktad zrealizowanej przez nas wirtualnej galerii, gdzie eksponaty sa zamieszczone w
wirtualnych gablotach.

https://wckwirtualnie.wck.org.pl/wystawal

inny przyktad wirtualnej galerii obrazoéw zinegrowanej z wirtualnym spacerm:
https://3d.wawel.krakow.pl/
lub link uruchamiajacy bezposrenio jeden z obrazow wystawy: http://3d.wawel.krakow.pl/obraz-

7969-pl

Odpowiedz: Uprzejmie prosimy o zlozenie osobnej oferty. Szczegétowa forma zostanie
omoOwiona z wybranym wykonawcg. Dopuszczamy zaprezentowane przyktady. Preferowany
przez nas format strony wklejam w linku ponizej: https://www.muzeum-szczepkowskiego.pl/pl

Pytanie numer 16, data wystania 29.05.2023 12:15, data opublikowania 2023-02-06
Czy gtéwnym kryterium wyboru jest cena brutto czy moze tez jako$¢ czy ilos¢ realizacji?

Odpowiedz: Kryterium ,,Cena” zostanie ocenione na podstawie podanej przez wykonawce w
ofercie jednostkowej ceny brutto (100%).

Aneta Majak
Dyrektor Milanowskiego Centrum Kultury
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